In q̄rtis nuptijs. aq̄ mi/  
serie vite p̄ntis. p̄uertit in vi/  
nū eterne felicitatis. iocū dita/  
tis z exultatiōis. Cañ. j. In/  
troduxit me rex in cellaria s.  
exul. z le. in te. me. vbez t. sup  
vinū. rec. di. te. Igit̄ in cha/  
na galilee. i. i zelo trāsmigra/  
tionis fient he nuptie. quia  
h̄i digni sunt christo. qui fer/  
uore deuotiōis. de vicijs ad  
virtutes. de terra ad celos  
transmigrant. Apoca. xix.  
Scribe. Beati qui ad cenā  
nuptiarum vocati sunt. Ad  
quam cenam nos perducet  
qui sine zc. Amen.

Dominica secunda.

**Blite es**

n se prudētes apud  
vosmetipsos zc.

Ro. xij. Quadruplex est pru/  
dētia. nōi. carnis diaboli et